
15.00 Bóbrka -Nabożeństwo czerwcowe  

21.00 Orelec - Apel Jasnogórski  

Poniedziałek, 20.06.2022 

9.00 Bóbrka - Msze św. z nauką misyjną 

            11:00 Orelec - z nauką misyjną dla chorych, starszych z Sakramentem namaszczenia 

chorych oraz indywidualne błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem  

15.00 Solina - Godzina Miłosierdzia, Koronka do Bożego Miłosierdzia i nauka 

misyjna 

17:30 Bóbrka – Msza św. z nauką misyjną, Po Mszy nauka dla kobiet 

19.00 Orelec - Msza św. z nauką misyjną, po Mszy nauka dla kobiet 

21.00 Bóbrka - Apel Jasnogórski 

Wtorek, 21.06.2022 

9:00 Bóbrka - Msze św. z nauką misyjną 

10.30 – 11.45 - Msza św. z nauką dla Szkoły Podstawowej 

15.00 Solina - Msza św. z nauką i Koronka do Miłosierdzia Bożego 

17:30 Bóbrka – Msza św. z nauką misyjną, po Mszy nauka stanowa dla 

mężczyzn 

19.00 Orelec - Msza św. z nauką misyjną, po Mszy nauka stanowa dla mężczyzn 

21.00 Bóbrka - Apel Jasnogórski  

Środa, 22.06.2022  

9           9:00  Bóbrka – Msza św. z nauką misyjną dla chorych, starszych z namaszczenia 

chorych oraz indywidualne błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem 

10.30 -11.45 – Msza św. z nauką dla Szkoły Podstawowej 

15.00 Solina - Godzina Miłosierdzia, nauka bez Mszy św. dla Chorych, 

odnowienie przyrzeczeń i poświęcenie Krzyża misyjnego 

17:30 Bóbrka – Msza św. z nauką misyjną 

19:00 Orelec - Msza św. z nauką misyjną, odnowienie przyrzeczeń Krzyżowi 

świętemu z wyznaniem wiary, poświęcenie krzyża misyjnego 

Bezpośrednio po zakończeniu: Apel Jasnogórski (Orelec) 

Czwartek, 23.06.2022 

9:00 Bóbrka - Msza św. z nauką misyjną 

15.00 – Orelec -  Godzina Miłosierdzia, Koronka do Bożego Miłosierdzia 

17:30 Bóbrka – Msza św. z nauką misyjną 

19.00 Orelec - Msza św. z nauką misyjną 

20.45 – Solina - Nauka i Apel Jasnogórski  

Piątek, 24.06.2022 ODPUST PARAFIALNY 

8.15 – Msza św. na zakończenie roku szkolnego 

9:30 ORELEC - Msza św. z nauką misyjną 

15.00 Godzina Miłosierdzia (Bóbrka), Koronka do Bożego Miłosierdzia 

17:30 Bóbrka - Msza św. z nauką misyjną, odnowienie przyrzeczeń krzyżowi 

świętemu z wyznaniem wiary, Poświęcenie krzyża misyjnego 

Zakończenie misji oraz błogosławieństwo z odpustem zupełnym 

Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa, Księża Pallotyni, Bóbrka 57,  
38-623 Uherce Mineralne, tel.: 795 528 788, www.parafia-bobrka.pl; 
poczta@parafia-bobrka.pl 
Egzemplarz przeznaczony jest wyłącznie do użytku wewnętrznego 

GŁOS SERCA 
TYGODNIK 

LITURGICZNO-
INFORMACYJNY 

Parafii pw. 
Najświętszego 

Serca Pana Jezusa 
w Bóbrce  

XII Niedziela zwykła 
 19 czerwca 

2022 ROKU 

Numer 303 

   Z niedzielnej Ewangelii – 12 Niedziela Zwykła 

"...A wy za kogo Mnie uważacie?..." (Łk 9,20) 

To proste. Nasza wiara uznaje Jezusa za drugą Osobę Boską. Umarł na 

krzyżu dla naszego zbawienia. Zmartwychwstał, wstąpił do Nieba. Każde 

dziecko to wie.  

"...A wy za kogo Mnie uważacie?..."  

To proste. Nasza wiara uznaje Jezusa za drugą Osobę Boską. Co tu jest do 

tłumaczenia? Niepotrzebny powrót do czasów szkolnych. Już dawno 

skończyliśmy naukę religii i nikt nie lubi być odpytywany. 

"...A wy za kogo Mnie uważacie?..." 

Nasza wiara uznaje Jezusa za drugą Osobę Boską. W porządku. Ale ty 

sam? Kim jest Jezus dla ciebie samego? Bez formułek, bez katechizmu. 

Kim dla ciebie jest Jezus? Nie dla chrześcijan, ale dla ciebie. 

"...A wy za kogo Mnie uważacie?..." 

To proste? Nie. Ta odpowiedź wcale nie jest tak prosta, jak się wydaje w 

pierwszej chwili. Wcale nie jest tak prosta, jeśli trzeba ją wydobyć nie z 

katechizmu, ale z dna swojego serca. Można się bardzo zdziwić, jeśli 

zdobędziemy się na szczerość.  

"...A wy za kogo Mnie uważacie?..." 

To nie jest proste. Ale najważniejsze, to do swojego serca zajrzeć. 

Uklęknąć przed Bogiem i głęboko zajrzeć do serca. Nikt nie musi 

odpowiedzi usłyszeć. Ale Bogu trzeba to kiedyś powiedzieć. Naprawdę 

powiedzieć. Powiedzieć prawdę.  

"...Syn Człowieczy musi wiele wycierpieć..."   
                                                                               Bogumiła Szewczyk 

http://www.parafia-bobrka.pl/


BÓBRKA 

Poniedziałek 

20.06 

9.00 

17.30 

Śp. Franciszek 

Śp. Bronisław Wojtanowski – od Grażyny i 

Bolesława Owoc 

Wtorek 

21.06 

9.00 

10.30 

 

17.30 

O Boże błogosławieństwo z okazji urodzin 

(Dla Szkoły Podstawowej) – O zdrowie i potrzebne 

łaski dla Józefa 

Śp. Stefania Pęzik – od Marka Lupy 

Środa 22.06 9.00 

10.30 

17.30 

Śp. Halina Sawinda – od Katarzyny Zadorożnej 

(Dla Szkoły Podstawowej) AID 

Śp. Michał Zaniewicz (greg.) 

Czwartek 

23.06 

9.00 

17.30 

Śp. Stanisław Mysiów – od Żywego Różańca 

Śp. Michał Zaniewicz (greg.) 

Piątek 24.06 8.15 

17.30 

Msza św. na zakończenie roku szkolnego 

1. O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Żywego 

Różańca z Bóbrki; 2. Rocznica I Komunii św. - w 

intencji Dzieci o szczęśliwe i „Boże” wakacje  

Sobota 25.06 18.00 1. Śp. Michał Zaniewicz (greg.) 

2. O zdrowie dla Artura i Eweliny 

Niedziela 

26.06 

8.30 

12.30  

Śp. Władysław i Jerzy Tkacz 

Śp. Rozalia Kusz – od uczestników pogrzebu 

ORELEC 

Poniedziałek 

20.06 

11.00 

19.00 

Śp. Stefania Pęzik – od wnuczka Doriana z rodziną 
Śp. Michał Zaniewicz (greg.) 

Wtorek 21.06 19.00 Śp. Michał Zaniewicz (greg.) 

Środa 22.06 19.00 Śp. Zmarli z Rodzin Mamrowicz i Wieczorek 

Czwartek 

23.06 

19.00 Śp. Bronisław Nawrocki – od uczestników pogrzebu 

Piątek 24.06 9.30 1. Śp. Michał Zaniewicz (greg.) 

2. Śp. Józef Świerczek – od uczestników pogrzebu 

Niedziela 

26.06 

7.00 

11.00 

Michał Zaniewicz (greg.) 

Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo dla 

Joanny, Pawła i ich dzieci z okazji 16 rocznicy ślubu 

SOLINA 

Wtorek 21.06 15.00 Śp. Maria, Grzegorz, Mieczysław Brendzowscy, 

Józefa Adamko 

Niedziela  

26.06 

9.45 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla p. Tadeusza 

Ogłoszenia Duszpasterskie – XII Niedziela zwykła 19.06.2022 r. 

1. W Liturgii we wtorek wspominamy św. Alojzego Gonzagę, w czwartek przypada 

Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela(!) a w sobotę wspomnienie 

Niepokalanego Serca NMP. 

2. Jutro młodzież z klasy 8 przyjmie w Uhercach Mineralnych, przez posługę 

ks. bpa Krzysztofa Chudzio sakrament bierzmowania. 

3. W piątek o godz. 8.15 w Bóbrce Msza św. na zakończenie roku szkolnego. 

Prosimy, by dzieci uczestniczyły także w spotkaniach misyjnych, dla nich 

przeznaczonych we wtorek i w środę. Zachęcamy dzieci i młodzież do 

przystąpienia do sakramentu spowiedzi. W piątek przypada Uroczystość 

Najświętszego Serca Pana Jezusa – odpust parafialny, nie obowiązuje 

wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych – jednocześnie jest to dzień 

zakończenia misji parafialnych. 

4. W piątki do końca wakacji nie będzie adoracji Najświętszego Sakramentu 

w Bóbrce o godz. 20.00. 

5. Trwają misje parafialne. Program misji na kolejne dni jest podany w 

dzisiejszej gazetce parafialnej. Informujmy innych i zachęcajmy się 

wzajemnie do uczestnictwa w tym ważnym dla wspólnoty parafialnej czasie 

odnowy duchowej. 

6. Taca, która będzie zbierana w  środę i w piątek będzie darem serca dla 

wspólnoty pallotyńkiej w Dowbyszu na Ukrainie, w której mieszka, modli 

się i pracuje  ks. Andrzej. Za każdą ofiarę z serca dziękujemy. 

7. W lipcu i sierpniu będzie odprawiana dodatkowa Msza św. w Solinie 

w niedziele o 19.00. 

8. Dziękuję wszystkim, którzy przygotowali ołtarze na procesje Bożego 

Ciała. 

9. Trwają prace przy dzwonnicy w Bóbrce a w kościele stoi nowy dzwon 

nazwany imieniem św. Józefa. Zostanie poświęcony dzisiaj na Mszy św. o 

godz. 12.30. 

10.                                                       Orelec 

Dziękuję Rodzinom za wykoszenie trawy. 

11. Zapowiedzi Sakramentalny związek małżeński zamierzają zawrzeć: 

Piotr Wiesław Matuszewski zamieszkały w Parafii Polańczyk i Sylwia 

Małgorzata Kluz zamieszkała w naszej parafii – zapowiedź I. Kto znałby 

przeszkody zachodzące między tymi osobami, uniemożliwiające zawarcie 

ważnego małżeństwa proszony jest o zgłoszenie się do kancelarii parafialnej. 

         Plan misji parafialnych na ten tydzień  
Niedziela, 19.06.2022  

Msze św. według porządku niedzielnego oraz  >>>>>> 


